Beatus vir qui inventus est sine macula <i>Ecl 31, 8-11</i>	1167
Beatus vir qui inventus est sine macula <i>Ecl 31, 8-11</i>	1204
Benedic Domine hos fructus uvae novos <i>Or</i>	949
Benedic Domine Iesu Christe hanc creaturam cerae <i>Or</i>	727
Benedic Domine plebem tuam et beatissimorum martyrum tuorum Naboris <i>Or</i>	899
Benedicite sacerdotes Domini Dominum <i>Var</i>	421
Benedicta sit sancta Trinitas <i>Int</i>	1325
Benedictio tua Domine larga descendat quae et munera nostra deprecantibus sanctis tuis <i>Secr</i>	1104
Benedictio tua Domine larga descendat quae et munera nostra <i>Secr</i>	1071
Benedictionem nobis Domine conferat salutarem <i>Secr</i>	461
Caelesti munere satiati quaesumus Domine Deus noster ut haec <i>PC</i>	712
Caelesti munere satiati omnipotens Deus et tua nos protectione custodi <i>PC</i>	979
Caelestia dona capientibus quaesumus Domine non ad iudicium <i>PC</i>	257
Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te Domine deprecamur <i>PC</i>	1105
Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te rogamus Domine <i>PC</i>	1053
Caelestis doni benedictione percepta <i>PC</i>	110
Caelestis doni benedictione percepta supplices <i>PC</i>	287
Caelestis participatio Domine sacramenti animabus patris et matris <i>PC</i>	1312
Caelestis vitae munere vegetati quaesumus Domine <i>PC</i>	120
Caelestem nobis praebeant haec mysteria quaesumus Domine medicinam <i>Secr</i>	635
Collegerunt pontifices et pharisaei <i>Io 11, 47-54</i>	295
Communicantes et diem sacratissimum celebrantes <i>Var</i>	380
Communicantes et diem sacratissimum celebrantes <i>Var</i>	482
Communicantes et diem sacratissimum Pentecostes <i>Var</i>	497
Communicantes et diem sacratissimum Pentecostes <i>Var</i>	503
Communicantes et diem sacratissimum <i>Var</i>	334
Communicantes et memoriam venerantes <i>Var</i>	398
Communicantes et noctem sacratissimam <i>Var</i>	374
Concede nobis Domine praesidia militiae christianae <i>Or</i>	103
Concede nobis Domine quaesumus ut haec hostia salutaris et nostrorum <i>Secr</i>	585
Concede nobis haec quaesumus Domine digne frequentare mysteria <i>Secr</i>	565
Concede nobis Omnipotens Deus sanctae martyris tuae Euphemiae <i>Or</i>	764
Concede nobis omnipotens Deus ut qui beati Ioannis Baptistae <i>Or</i>	861
Concede nobis quaesumus omnipotens Deus venturum beati apostoli N. <i>Or</i>	1147
Concede <i>Or</i>	1223
Concede quaesumus Domine Deus noster ut haec hostia salutaris <i>Secr</i>	276
Concede quaesumus Domine fidelibus tuis digne sancti Gregorii <i>PC</i>	755
Concede quaesumus Domine semper nos per haec mysteria paschalia <i>Secr</i>	453
Concede quaesumus Domine ut oculis tuae maiestatis munus <i>Secr</i>	313
Concede quaesumus omnipotens Deus fragilitati nostrae praesidium <i>Or</i>	980
Concede quaesumus omnipotens Deus ut ad meliorem vitam sanctorum tuorum <i>Or</i>	692
Concede quaesumus omnipotens Deus ut his muneribus quae pro sanctorum martyrum tuorum <i>Secr</i>	851
Concede quaesumus omnipotens Deus ut huius sacrificii munus oblatum fragilitatem nostram <i>Secr</i>	230
Concede quaesumus omnipotens Deus ut huius sacrificii munus <i>Secr</i>	85
Concede quaesumus omnipotens Deus ut nos Unigeniti tui nova per carnem <i>Or</i>	48
Concede quaesumus omnipotens Deus ut oculis tuae maiestatis munus oblatum <i>Secr</i>	611
Concede quaesumus omnipotens Deus ut oculis tuae <i>Secr</i>	62
Concede quaesumus omnipotens Deus ut paschalis perceptio <i>PC</i>	434
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui ex merito nostrae actionis <i>Or</i>	233
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui festa paschalia quae venerando colimus <i>Or</i>	429
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui festa paschalia venerando egimus <i>Or</i>	451
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui hodierna die Unigenitum tuum <i>Or</i>	479
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui paschalia festa agimus <i>Or</i>	367
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui Paschalis festivitatis <i>Or</i>	435
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui peccatorum nostrorum <i>Or</i>	428
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui protectionis tuae gratiam quaerimus <i>Or</i>	217
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui protectionis tuae gratiam quaerimus <i>Or</i>	298
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui resurrectionis <i>Or</i>	383
Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui sub peccati <i>Or</i>	23

Concede quaesumus omnipotens Deus ut sicut apostolorum tuorum Simonis et Iudae <i>Or</i>	1084
Conferat nobis Domine sancti Ioannis <i>PC</i>	1009
Converte nos Deus salutaris noster <i>Or</i>	127
Converte Domine aliquantulum <i>Gr</i>	1316
Corda nostra quaesumus Domine venturae festivitatis splendor illustret <i>Or</i>	64
Cordibus nostris quaesumus Domine gratiam tuam benignus infunde <i>Or</i>	203
Cordibus nostris quaesumus Domine gratiam tuam benignus infunde <i>Or</i>	294
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus <i>PC</i>	1214
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus <i>PC</i>	891
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus <i>PC</i>	935
Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus Domine Deus noster <i>PC</i>	1122
Corpus Domini nostri Iesu Christi custodiat <i>Var</i>	416
Corpus <i>Var</i>	417
Crescat Domine semper in nobis sanctae iucunditatis affectus <i>Or</i>	713
Crescat in nobis Domine semper sanctae iucunditatis affectus et beatae Christinae <i>Or</i>	908
Cum appropinquasset Iesus <i>Mt 21, 1-9</i>	305
Cum audieritis praelia <i>Lc 21, 9-19</i>	1181
Cum audisset Ioannes <i>Mt 11, 2-10</i>	6
Cum descendisset Iesus de monte <i>Mt 8, 1-13</i>	108C
Cum descendisset Iesus de monte <i>Mt 8, 1-13</i>	84
Cum esset desponsata mater Iesu <i>Mt 1, 18-21</i>	34
Cum esset sero die illa una sabbatorum <i>Io 20, 19-31</i>	456
Cum factus esset Iesus annorum <i>Lc 2, 42-52</i>	76
Cum ieiunatis nolite fieri <i>Mt 6, 16-21</i>	106
Cum intraret Iesus in domum cuiusdam <i>Lc 14, 1-11</i>	592
Cum intrasset Iesus Ierosolymam <i>Mt 21, 10-17</i>	133
Cum natus esset Iesus in Bethlehem <i>Mt 2, 1-12</i>	70
Cum sero esset erat navis in medio mari <i>Mc 6, 47-56</i>	118
Cum turba multa essent cum Iesu <i>Mc 8, 1-9</i>	552
Cum turba plurima convenirent de civitatibus <i>Lc 8, 4-15</i>	96
Cum turbae irruerunt <i>Lc 5, 1-11</i>	544
Cum venerit Filius hominis in maiestate sua <i>Mt 25, 31-46</i>	128
Cum venerit Paraclitus quem ego mittam <i>Io 15, 26 — 16, 4</i>	485
Cum venerit Paraclitus quem ego mittam <i>Io 15, 26 — 16, 4</i>	643
Custodi Domine quaesumus Ecclesiam tuam propitiatione perpetua <i>Or</i>	583
Da Ecclesiae tuae Domine quaesumus sancto Vito intercedente <i>Or</i>	841
Da misericors Deus ut haec nos salutaris oblatio et a propriis reatibus <i>Secr</i>	1111
Da nobis deus per gratiam Spiritus Sancti tui Paracliti novam <i>Or</i>	520
Da nobis Domine quaesumus semper haec tibi vota gratanter <i>Secr</i>	1112
Da nobis Domine quaesumus ut et mundi cursus pacifice nobis <i>Or</i>	543
Da nobis omnipotens Deus in beati archangeli tui Michaelis <i>Or</i>	1062
Da nobis quaesumus Domine beati Apostoli tui Thomae <i>Or</i>	664
Da nobis quaesumus Domine Deus noster ut qui Nativitatem <i>PC</i>	40
Da nobis quaesumus Domine imitari quod colimus <i>Or</i>	672
Da nobis quaesumus Domine perseverantem in tua voluntate (vesp.) <i>Or</i>	273
Da nobis quaesumus Domine perseverantem in tua voluntate <i>Or</i>	283
Da nobis quaesumus Domine Unigeniti Filii tui <i>PC</i>	36
Da nobis quaesumus misericors Deus ut sancta tua <i>PC</i>	236
Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut beati Matthaei <i>Or</i>	1043
Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut ieiunando tua gratia <i>Or</i>	605
Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut qui infirmitatis nostrae conscii <i>Or</i>	263
Da nobis quaesumus omnipotens Deus ut sicut adoranda <i>Secr</i>	35
Da nobis quaesumus omnipotens Deus vitiorum nostrorum flammam extingueret <i>Or</i>	964
Da quaesumus Domine Deus noster ut sicut beati Laurentii <i>PC</i>	960
Da quaesumus Domine Deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum <i>PC</i>	1114
Da quaesumus Domine fidelibus populis sanctorum tuorum semper veneratione laetari <i>PC</i>	1073
Da quaesumus Domine nostris effectum ieiuniorum <i>Or</i>	193
Da quaesumus Domine populis christianis <i>Or</i>	147
Da quaesumus Domine populo tuo diabolica vitare contagia <i>Or</i>	621